
program: 1. PROBRÁNO
2. PROBRÁNO
3. PROBRÁNO
4. ANO - 400 czk
5. co jsme nakoupili v minulém roce PROBRÁNO
6. návrhy na nákupy PROBRÁNO
7. odhlasování návrhů na nákupy či jiné náměty SOUHLAS s NÁVRHY
8. SRPŠ jako orgán, který má smysl? PROBRÁNO
9. příště online přes zoom ANO

Bod číslo 1 a 8

vedení školy o 
škole - co se 
událo a co se 
připravuje

dotazy na vedení 
školy:

probráno s učiteli na poradě

omluvenka přímo vyučujícímu jako obecná 
zpráva

Výjezdy do Anglie - v říjnu byly 9. třídy doplněny o další žáky, na jaře 2024 další výjezd do Anglie, pro žáky, kteří 
Škola nemá žádné vyhraněné zaměření - normálně učíme, chceme být školou pro všechny
snažíme se starat o nadané žáky - má na starosti paní učitelka Procházková
škola se chystá stávkovat 27/11/2023

bakaláři zadávání úkolů pro děti i s časovým rámcem

omlouvání nulné hodiny přes Bakaláře

SRPŠ je organizace sdružující rodiče prostřednictvím zástupců rodičů z jednotlivých tříd. Primární funkce je pomáhat rodičům žáků školy s 
problémy, na které při vzdělávání svého dítěte narazí, a které se nedaří vyřešit ve třídě. Být rodičům oporou a zprostředkovávat dialog s vedením 
školy. Dále zprostředkovávat podněty a nápady rodičů, jak zlepšit výuku a školní prostředí, prostě vše co by mohlo škole pomoci. A v 
neposlední řadě se SRPŠ snaží pomoci škole vylepšit školní prostředí a pomůcky pro žáky, které by dále vylepšily výuku či zpříjemnily čas 
trávený ve škole - a to pomocí dobrovolných příspěvků rodičů na tyto aktivity. PROTO NEVÁHEJTE a obracejte se na své zástupce ve třídě, 
kdykoliv během roku. Kontakty na ně jsou na stránkách školy, případně se můžete obracet přímo na předsedkyni Alenu Břečkovou.

škola seúčastní různých projektů a získává tak další finanční prostředky na svoji činnost  - platíme psycholožku, 
kariérového poradce a asistenty

Projekt MPO - podpůrné programy - například obědy děte, v současnoti 26 žáků, aktivity začleňování do 
škola začíná být multikultrní - slováci, ukrajinci, rusové, vietnamci - pracujeme s nimi dlouhodobě,všichni jsou z 
Erasmus pro učitele  - výuka AJ v destinacích Malta a Dublin
Erasmus pro děti - přijeli děti z Německa a na konci školního roku pojedou naše děti do Německa - cca v únoru 

Schůze SRPŠ dne 21/11/2023

zapsala: Alena Břečková - předsedkyně SRPŠ, členům SRPŠ bylo rozesláno emailem

jak funguje SRPŠ pro nové členy
škola - co se stalo, co se děje a co nás čeká
škola - zodpovězení dotazů rodičů
výše příspěvku - budeme měnit?



je na rozhodnutí třídního učitele, vedení 
podporuje, aby jely všechny třídy

opět na rozhodnutí třídního učitele, rodiče se 
mohou zúčastnit  a pomoci

na pedagogické radě vedení požádá, aby 
učitelé dovedli děti do knihovny, otevřeno 
každý den během velké přestávky + otvírací 
doba na dveřích knihovny

jsou možné, pokud byste měli zájem 
obracejte se na vedení školy, třídního učitele 
nebo předsedkyni SRPŠ paní Alenu 
Břečkovu

kdo má nárok na adaptační kurz v 6. třídě - jaká musí třída splňovat kritéria

školy v přírodě a vícedenní výlety

školní knihovna - bohulibé - chtělo by to větší propagaci v některých třídách

sponzorské dary od rodičů



SRPŠ - příspěvky a jejich použití ve školním roce 2023/2024

VYBRALO SE V ROCE 2022/2023 84 350,00 Kč          

NAKOUPILO SE V ROCE 2022/2023
Permanentka bruslení 8 000,00 Kč            
Mikulášská 13 000,00 Kč          
Florbalové hole 12 000,00 Kč          
Hry ŠD 6 013,00 Kč            
Nářadí PV 4 130,00 Kč            
Vizualizér 4 997,30 Kč            
laminovačka 2 025,60 Kč            
kalkulačky 5 965,30 Kč            
interaktivní panel knihovna 53 215,80 Kč          
poplatky bance 114,00 Kč               
CELKEM 109 461,00 Kč        

NÁVRH NA VYUŽITÍ PŘÍSPĚVKŮ V ROCE 2023/2024
PERMAN. BRUSLENÍ 8 000,00 Kč          
PŘÍSPĚVEK – MIKULÁŠSKÝ DEN (ŠKOLA + ŠKOLNÍ 
DRUŽINA) 10 000,00 Kč        
PŘÍSPĚVEK – DEN DĚTÍ 3 000,00 Kč          
STŮL NA STOLNÍ TENIS 12 000,00 Kč        
PÁLKY NA STOLNÍ TENIS 2 000,00 Kč          
KNIHY DO ŠKOLNÍ KNIHOVNY 20 000,00 Kč        
MÍČE K VYSTOUPENÍ NA ŠK. AKADEMII 4 000,00 Kč          
DÁLE DLE AKTUÁL. SITUACE, VÝŠE PROSTŘEDKŮ

Vybírat se bude dobrovolný příspěvek ve výši 400 CZK na dítě, případně 
ponecháváme výši na rodiči


